

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1コース期間	備考
CDDP+放射線	シスプラチン	35mg/m ²	day1	7日間	
GC	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	28日間	
	シスプラチン	70mg/m ²	day2		
GEM+CBDCA	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	28日間	
	カルボプラチン	AUC5	day2		
M-VAC	メトトレキサート	30mg/m ²	day1,15,22	28日間	
	エクザール	3mg/m ²	day2,15,22		
	ドキソルビシン	30mg/m ²	day2		
	シスプラチン	70mg/m ²	day2		
PTX+GEM	パクリタキセル	150mg/m ²	day1	14日間	
	ゲムシタビン	2500mg/m ²	day1		
Triweekly PTX	パクリタキセル	210mg/m ²	day1	21日間	
Weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	28日間	
オプジーボ【2週毎】	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日間	術後化学療法の場合は1年間
オプジーボ【4週毎】	ニボルマブ	480mg/body	day1	28日間	術後化学療法の場合は1年間
キイトルーダ【3週毎】	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
キイトルーダ【6週毎】	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	42日間	
キイトルーダ+パドセブ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	day1,8		
パドセブ	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	day1,8,15	28日間	
バベンチオ維持療法	アベルマブ	10mg/kg	day1	14日間	